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WYKONAWCY, 
którzy pobrali SIWZ
ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIA 

Uprzejmie informujemy, że w dniu 2020-04-21 wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisów SIWZ w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z  2019 r. poz. 1843 ze zm.) w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest: usługa implementacji oprogramowania do przetwarzania danych pomiarowych- KC-zp.272-157/20.

Treść zapytania brzmi następująco:
1/ Czy możliwe jest przedłużenie terminu składania ofert do dnia 8
 maja 2020 r.
 Uzasadnienie	zmiany:
 Przygotowanie oferty wymaga szczegółowego zapoznania się z kodem
 źródłowym oprogramowania oraz demonstracji jego funkcjonalności,
 co zgodnie z SIWZ (str. 3) jest możliwe dopiero po podpisaniu
 stosownej umowy o zachowaniu poufności. Niestety bez ww. informacji
 niemożliwe jest przygotowanie oferty, z uwagi niewystarczający opis
 przedmiotu  zamówienia w SIWZ. Jednocześnie nie wiemy ile czasu zajmie
 podpisanie umowy o zachowaniu poufności oraz czy może się to odbyć z
 wykorzystaniem podpisów elektronicznych, co znacznie by skróciło
 ten proces. W związku z powyższym uzasadnione jest przedłużenie ww.
 terminu w celu umożliwienia dokładnego zapoznania się z
 wymaganiami zamawiającego, co przyczyni się z pewnością na lepszą
 jakość złożonych ofert oraz zwiększenie konkurencyjności.




2/ Co oznacza określenie System licencyjny? Czy oznacza:
- oprogramowanie generujące np. klucz umożliwiający korzystanie z
oprogramowania?
- zestaw tekstów licencji?
- czy zamawiający dopuszcza rozwiązanie oparte o formułę
Software asa Service (SaaS)?
Prosimy o doprecyzowanie wymogu dot. Systemu licencyjnego, ponieważ obecny zapis jest niejednoznaczny.

Odpowiedź Zamawiającego:

1/ Zamawiający pozostawia termin składania i otwarcia ofert bez zmian.
Zamawiający zamieszcza na stronie internetowej Umowę poufności. Umowa może zostać podpisana podpisem elektronicznym przez osobę uprawnioną do reprezentowania Wykonawcy i przesłana na adres trybus@agh.edu.pl. Po przesłaniu podpisanej Umowy poufności, Wykonawca otrzyma wgląd do kodów źródłowych.

2/ System licencyjny  oznacza oprogramowanie generujące unikalny klucz dla użytkownika umożliwiający określone w czasie (zakres dat) korzystanie z oprogramowania. Zamawiający nie dopuszcza rozwiązania opartego o formułę Software as a Service (SaaS).

Treść niniejszego pisma stanowi integralną część SIWZ.
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